

---

## **pachet produse papetarie**

I.D.: 91693268

---

Data publicarii	09.01.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 675,66 RON - 675,66 RON

---

Descriere: Capse 24/6 cut 10 1,26 12,60 Fluid corector 20 ml buc 10 2,52 25,20 Dosar pvc buc 150 0,59 88,50 Biblioraft dublu plastefiat buc 20 8,40 168,00 Marker permanent buc 12 2,94 35,28 Textmarker Schneider Job buc 10 2,52 25,20 Marker C.D buc 12 2,94 35,28 Creion mecanic 0,7 buc 10 11,76 117,60 Baterii R3 buc 10 2,52 25,20 Baterii R6 buc 10 2,52 25,20 Post-it 76x76 mm buc 10 1,26 12,60 Pix mina albastra buc 50 0,84 42,00 Dosar carton sina buc 100 0,63 63,00

---